2020 年 10 月 29 日

各 位

会社名  Ｔ Ｈ Ｋ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 寺町 彰博

（コード番号：６４８１ 東証第一部）

問い合わせ先 経営戦略統括本部

人事総務統括部長 藤田勝巳

（ＴＥＬ ０３－５７３０－３９１１）

人 事 異 動 の お 知 ら せ

下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１）執行役員への委嘱職務変更（2020 年 11 月１日付）

氏 名 現役職名 新役職名

木下 直樹

執行役員

THK（中国）投資有限公司

総経理

執行役員

THK（中国）投資有限公司

総経理

兼 THK（上海）国際貿易有限公司

総経理

２）主要な人事異動（2020 年 11 月１日付）

氏 名 現役職名 新役職名

松井 健樹

THK（中国）投資有限公司

副総経理

兼 THK（上海）国際貿易有限公司

総経理

産業機器統括本部 営業本部

西日本第一営業統括部

副統括部長

以 上